41

**C**onfessionale bonū et multū utile  
Confiteor deo om̄ipotenti et vobis me  
grauius pectasse contra legem dei mei.  
Primo cogitationib; diuersis curiosis  
uel vānis per quas destruci deuotionē orandi ul'  
affectū in deū et multa bona negleri. Item de  
diuersis cogitationib; per quas me ad periculū  
in magna p̄tā cadendi posui. Per quas etiā  
horribiliter cœdi. Item peccati cogitando de re-  
bz turpib; et lubricis q̄bus etiā sepe consensu  
adhibui. Itē q̄ plus est sepe in propria forma malū  
facere cogitau et volui 17. licet tamē  
aliquā crux ope non erquebar illud. Item  
confiteor me grauit pectasse locutionib; p̄mo  
vaniloquio seu locutionib; ociosis loquendo de  
statu seculi et de rebus p̄tentib; p̄e deductio-  
ne temporis per quas utiliora uel nūtia negli-  
ri. Item locutionib; neq̄ciosis per quas sepe īpernia  
primo meo dñi manifesta et etiā occultū īmo  
etiā neq̄ciosse detraxi absentib; mala eoz occidit  
uel manifesta recitando per que magnas icur-  
rerūt ifamias nec curau an essent ī supio-  
res inferiores uel equales nec umq; ip̄is de h̄  
satisfacta etiā si aliquā ista per me non feci tamē  
per alios fieri ordinari. Item peccati loquendo  
verba turpia et illicta aliquā ex malitia aliquā  
ex leuitate aliquā ex cōsuetudine et corā p̄sonis  
talib; ul' tlib; corā q̄bz nō debui itē quas per hoc  
ad p̄tā p̄duri. Itē loquendo falsa et mendacia  
aliquā iocosa aliquā et delectacione mēcēdi

sive medosa aliquā qd̄ perius est. nō solū simplicia  
comisi medacia Sed heu piuria ut p̄us. Item p̄  
caui patib⁹ opis. p̄mo per quīq⁹ sensus corporis  
mei. visu q̄ illata libent et eccl̄a licita et dina illa  
te et irreuenter insperi. Auditu q̄a libent audim⁹  
detractiones oblocuaciones rumores sc̄ares. vitalia  
et dina vō valde tediose. Gustu et olofactu q̄ma  
gulose et delicate tractauit licita et illata locis et  
tempib⁹ illatis nō ad necessitatē sed ad supfluitatē  
et crapulā. Itē tactu tangendo turpia i meip̄o.  
et in alijs ad delectādū illicite. Itē peccauit sensib⁹  
intiorib⁹ cogitādo ut prius. Dectauit septem  
patib⁹ mortaliib⁹ p̄mo supbia cordis tāl̄ oris h̄opis  
Cordis cogitādo de meip̄o magna p̄sumēdo de  
meis v̄tutib⁹ sc̄echs bonis gratiutis fortuitis et  
naturalib⁹. alios p̄ hoc despiciēdo ymo oīno malos  
uel m̄ multū iequales et dissiles reputando licet  
tamē mltū me meliores fuerūt. Supbia oris salis  
q̄ que ex supbia cordis extogitau loquebar sc̄bz  
magna de meip̄o dicēdo. erilia v̄cō uel mala vel  
defectus de alijs ut vtq̄ ego pbis uel excellecioe  
alijs apparerex. Supbia opis. sali i incessu agitat⁹  
et ōnib⁹ gestib⁹ et morib⁹ meis. Itē supiorib⁹ uel  
me meliorib⁹ cōusando adhesi et sic paupes uel  
michi cōsimiles supbe cōtempsi. Item i ornati  
corporis q̄ usus sum vestib⁹ me nō decētib⁹ sali  
histrionū ul̄ eccl̄a laicor̄ licet sim deicus. v̄l̄ eccl̄a  
usus sum vestib⁹ in p̄missis tñ usus si eisdem  
p̄t complacē hoib⁹. Itē in clēnodis utēsilib⁹ et  
omib⁹ alijs quib⁹ p̄ter necessitatē p̄t vanā gloriā